ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

V/v quy hoạch phân khu xây

dựng tỷ lệ 1/2000 Khu công

nghiệp số 17, Khu kinh tế

Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

                                        Kính gửi: Ban Quản lý KKT Nghi Sơn và các KCN.

Triển khai Nghị quyết số 205/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 của Hội

đồng nhân dân tỉnh về việc thông qua đồ án quy hoạch phân khu xây dựng tỷ

lệ 1/2000 Khu công nghiệp số 17, Khu kinh tế Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Ban Quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các khu công nghiệp căn

cứ Nghị quyết số 205/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 nêu trên để hoàn thiện hồ

sơ đồ án quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu công nghiệp số 17,

Khu kinh tế Nghi Sơn, tỉnh Thanh Hóa, trình duyệt theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Nguyễn Trọng Trang;

- Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, CN.
H102(2021).Trien khai NQ KCN so 17

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-24T10:18:39+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-24T14:09:31+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-24T14:09:44+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-24T14:35:10+0700